
Kreismeisterschaft der Grundschulen 2006 

Mittwoch, 21. Juni 2006 im Sportzentrum Wittlich 

Ausrichter: LAC Wittlich 

 

Ergebnisliste  

 

Schüler M11 

 
Dreikampf                                                                 21.06.2006 

 

(50 m, Weitsprung, Schlagballwurf) 

 

  1. Gerhard, Lukas               95 Grundschule Landscheid          1046 Punkte  

         8,11       -    3,95       -   40,00 

  2. Pick, Florian                95 Grundschule Wittlich-Wengerohr  1043 Punkte  

         8,60       -    3,92       -   47,50 

  3. Enders, Lukas                95 Grundschule Dreis               1016 Punkte  

         8,48       -    3,67       -   46,00 

  4. Lorenz, Pascal               95 Grundschule Bernkastel-Kues      990 Punkte  

         8,01       -    3,80       -   33,50 

  5. Kaufmann, Kevin              95 Grundschule Kröv                 982 Punkte  

         8,59       -    3,65       -   43,00 

  6. Poklad, Andrej               95 Grundschule Wittlich-Bombogen    978 Punkte  

         8,41       -    3,80       -   37,50 

  7. Ovsjannikov, Michael         95 Grundschule Wittlich-Wengerohr   953 Punkte  

         8,72       -    3,60       -   41,50 

  8. Weber, Sven                  95 Georg Meistermann-GS Wittlich    937 Punkte  

         8,73       -    3,60       -   39,50 

  9. Bartholomey, Kai             95 Grundschule Bernkastel-Kues      932 Punkte  

         8,61       -    3,68       -   36,00 

 10. Zorn, Lennard                95 Grundschule Morbach              908 Punkte  

         8,73       -    3,60       -   35,50 

 11. Jung, Adrian                 95 Grundschule Altrich              904 Punkte  

         8,21       -    3,30       -   33,00 

 12. Geller, Oliver               95 Grundschule Zeltingen-Rachtig    895 Punkte  

         8,77       -    3,50       -   36,00 

 13. Schaab, Christopher          95 Grundschule Maring-Noviand       892 Punkte  

         9,08       -    3,37       -   41,50 

 14. Fröhlich, Marcus             95 Grundschule Traben-Trarbach      889 Punkte  

         8,58       -    3,62       -   31,00 

 15. Kimmling, Tobias             95 Grundschule Morbach              881 Punkte  

         8,73       -    3,12       -   40,00 

 16. Resch, Benedikt              95 Grundschule Heidenburg           863 Punkte  

         8,77       -    3,30       -   35,00 

 17. Bros, Felix                  95 Grundschule Manderscheid         850 Punkte  

         8,62       -    3,00       -   36,50 

 18. Koch, Dominik                95 Grundschule Traben-Trarbach      849 Punkte  

         9,05       -    3,18       -   38,50 

 19. Bock, Maik                   95 Georg Meistermann-GS Wittlich    848 Punkte  

         8,58       -    3,35       -   30,00 

 20. Plein, Jonas                 95 Grundschule Wittlich-Bombogen    848 Punkte  

         8,88       -    3,26       -   35,00 

 21. Ballmann, Mario              95 Grundschule Hetzerath            828 Punkte  



         8,68       -    3,05       -   33,50 

 22. Kutschied, Philipp           95 Grundschule Hasborn              828 Punkte  

         8,84       -    2,80       -   40,00 

 23. Gessinger, Jonas             95 Grundschule Kinderbeuern         811 Punkte  

         9,11       -    3,13       -   35,00 

 24. Hesse, Joel                  95 Grundschule Manderscheid         807 Punkte  

         8,89       -    3,20       -   31,00 

 25. Heinz, Sandro                95 Grundschule Hupperath            803 Punkte  

         8,49       -    3,06       -   28,00 

 26. Geller, Tobias               95 Grundschule Sehlem               797 Punkte  

         8,77       -    3,33       -   26,50 

 27. Lex, Robin                   95 GS Wittlich-Friedrichstrasse     797 Punkte  

         9,11       -    3,21       -   32,00 

 28. Nau, Maurice                 95 GS Wittlich-Friedrichstrasse     791 Punkte  

         8,56       -    3,22       -   25,00 

 29. Kalisch, Marius              95 Grundschule Reil                 788 Punkte  

         9,11       -    2,95       -   35,00 

 30. Hoffmann, Simon              95 Grundschule Salmtal              785 Punkte  

         9,36       -    3,22       -   33,00 

 31. Doppelhammer, Nils           95 Grundschule Neumagen-Dhron       765 Punkte  

         9,37       -    3,13       -   32,00 

 32. Schmitt, Jan                 95 Grundschule Laufeld              752 Punkte  

         8,83       -    3,02       -   26,50 

 33. Schommer, René               95 Grundschule Malborn              735 Punkte  

         9,37       -    3,15       -   28,00 

 34. Kosmund, Marvin              95 Grundschule Mülheim              733 Punkte  

         9,16       -    3,04       -   27,50 

 35. Aksenow, Max                 95 Grundschule Kinderbeuern         730 Punkte  

         9,35       -    2,80       -   33,00 

 36. Jakobs, Thorsten             95 Grundschule Zeltingen-Rachtig    715 Punkte  

         9,52       -    3,10       -   28,00 

 37. Knod, Julian                 95 Grundschule Enkirch              702 Punkte  

         9,32       -    2,90       -   27,50 

 

 

Mannschaftswertung  - Dreikampf                                              

 

  1. Grundschule Wittlich-Wengerohr                                  2884 Punkte 

        Pick, Florian (95) 1043 - Ovsjannikov, Michael (95) 953 

        Grebe, Jan-David (96) 888 

  2. Grundschule Morbach                                             2821 Punkte 

        Roth, Jonas (96) 975 - Seus, Matthias (96) 938 

        Zorn, Lennard (95) 908 

  3. Grundschule Heidenburg                                          2808 Punkte 

        Welter, Nico (96) 981 - Schiffels, Tim (96) 964 

        Resch, Benedikt (95) 863 

  4. Grundschule Bernkastel-Kues                                     2765 Punkte 

        Lorenz, Pascal (95) 990 - Bartholomey, Kai (95) 932 

        Waters, Moritz (96) 843 

  5. Grundschule Wittlich-Bombogen                                   2743 Punkte 

        Poklad, Andrej (95) 978 - Greßnich, Stefan (96) 917 

        Plein, Jonas (95) 848 

  6. Grundschule Kröv                                                2741 Punkte 

        Kaufmann, Kevin (95) 982 - Martin, Stefan (96) 895 

        Schotman, Ben (96) 864 

  7. Grundschule Landscheid                                          2725 Punkte 

        Gerhard, Lukas (95) 1046 - Jobst, Stefan (96) 882 

        Blötsch, Thorsten (96) 797 

  8. Grundschule Dreis                                               2704 Punkte 

        Enders, Lukas (95) 1016 - Follmann, Joshua (96) 863 

        Weirich, Fritz (96) 825 

 

 



  9. Grundschule Hasborn                                             2700 Punkte 

        Schiefer, Michael (96) 1003 - Neumes, Mario (96) 869 

        Kutschied, Philipp (95) 828 

 10. Grundschule Manderscheid                                        2687 Punkte 

        Piper, Maik (96) 949 - Meeth, Philipp (96) 888 

        Bros, Felix (95) 850 

 11. GS Wittlich-Friedrichstrasse                                    2687 Punkte 

        Neumann, Adrian (96) 998 - Schaale, Peter (96) 892 

        Lex, Robin (95) 797 

 12. Grundschule Sehlem                                              2665 Punkte 

        Hofer, Pascal (96) 949 - Steffgen, Philipp (96) 919 

        Geller, Tobias (95) 797 

 13. Grundschule Altrich                                             2663 Punkte 

        Deshazier, Isaiah (96) 914 - Jung, Adrian (95) 904 

        Berresheim, Clemens (96) 845 

 14. Grundschule Hetzerath                                           2644 Punkte 

        Wey, Fabian (96) 921 - Wagner, Tristan (96) 895 

        Ballmann, Mario (95) 828 

 15. Grundschule Zeltingen-Rachtig                                   2638 Punkte 

        Geller, Oliver (95) 895 - Schädler, Peter (96) 879 

        Justen, Philipp (96) 864 

 16. Georg Meistermann-GS Wittlich                                   2605 Punkte 

        Weber, Sven (95) 937 - Bock, Maik (95) 848 

        Helling, Steven (96) 820 

 17. Grundschule Traben-Trarbach                                     2567 Punkte 

        Fröhlich, Marcus (95) 889 - Koch, Dominik (95) 849 

        Fischer, Yannick (96) 829 

 18. Grundschule Maring-Noviand                                      2556 Punkte 

        Schaab, Christopher (95) 892 - Wrusch, Leon (96) 876 

        Kresse, Marcel (96) 788 

 19. Grundschule Salmtal                                             2479 Punkte 

        Koch, Robin (96) 904 - Reiter, Dennis (96) 790 

        Hoffmann, Simon (95) 785 

 20. Grundschule Reil                                                2432 Punkte 

        Michalski, Julien (96) 825 - Jakobi, Johannes (96) 819 

        Kalisch, Marius (95) 788 

 21. Grundschule Laufeld                                             2421 Punkte 

        Jany, Marcus (96) 898 - Argendorf, Tobias (96) 771 

        Schmitt, Jan (95) 752 

 22. Grundschule Hupperath                                           2419 Punkte 

        Läsch, Marco (96) 814 - Heinz, Sandro (95) 803 

        Friedhoff, Moritz (96) 802 

 23. Grundschule Malborn                                             2413 Punkte 

        Pimentel, Marcony (96) 898 - Röder, Denis (96) 780 

        Schommer, René (95) 735 

 24. Grundschule Kinderbeuern                                        2220 Punkte 

        Gessinger, Jonas (95) 811 - Aksenow, Max (95) 730 

        Krewer, Moritz (96) 679 

 25. Grundschule Mülheim                                             2189 Punkte 

        Kräwer, Sascha (96) 818 - Kosmund, Marvin (95) 733 

        Esch, Sebastian (96) 638 

 

 

Schüler M10 

 
Dreikampf                                                                 21.06.2006 

 

(50 m, Weitsprung, Schlagballwurf) 

 



  1. Schiefer, Michael            96 Grundschule Hasborn             1003 Punkte  

         8,41       -    3,86       -   40,00 

  2. Neumann, Adrian              96 GS Wittlich-Friedrichstrasse     998 Punkte  

         8,22       -    3,53       -   42,00 

  3. Welter, Nico                 96 Grundschule Heidenburg           981 Punkte  

         8,36       -    3,69       -   39,00 

  4. Roth, Jonas                  96 Grundschule Morbach              975 Punkte  

         8,50       -    3,25       -   48,00 

  5. Schiffels, Tim               96 Grundschule Heidenburg           964 Punkte  

         8,23       -    3,68       -   35,00 

  6. Piper, Maik                  96 Grundschule Manderscheid         949 Punkte  

         8,39       -    3,60       -   36,50 

  7. Hofer, Pascal                96 Grundschule Sehlem               949 Punkte  

         8,43       -    3,80       -   34,00 

  8. Seus, Matthias               96 Grundschule Morbach              938 Punkte  

         8,66       -    3,52       -   40,00 

  9. Wey, Fabian                  96 Grundschule Hetzerath            921 Punkte  

         8,64       -    3,40       -   39,50 

 10. Steffgen, Philipp            96 Grundschule Sehlem               919 Punkte  

         8,26       -    3,56       -   31,50 

 11. Greßnich, Stefan             96 Grundschule Wittlich-Bombogen    917 Punkte  

         8,76       -    3,41       -   40,50 

 12. Deshazier, Isaiah            96 Grundschule Altrich              914 Punkte  

         8,27       -    3,41       -   33,50 

 13. Koch, Robin                  96 Grundschule Salmtal              904 Punkte  

         8,69       -    3,57       -   35,00 

 14. Jany, Marcus                 96 Grundschule Laufeld              898 Punkte  

         8,59       -    3,20       -   39,00 

 15. Pimentel, Marcony            96 Grundschule Malborn              898 Punkte  

         8,62       -    3,41       -   36,00 

 16. Wagner, Tristan              96 Grundschule Hetzerath            895 Punkte  

         8,56       -    3,33       -   36,00 

 17. Martin, Stefan               96 Grundschule Kröv                 895 Punkte  

         8,72       -    3,22       -   40,00 

 18. Schaale, Peter               96 GS Wittlich-Friedrichstrasse     892 Punkte  

         8,63       -    3,30       -   37,00 

 19. Goerg, Julian                96 Grundschule Neumagen-Dhron       892 Punkte  

         8,65       -    3,20       -   39,00 

 20. Grebe, Jan-David             96 Grundschule Wittlich-Wengerohr   888 Punkte  

         8,70       -    3,48       -   34,50 

 21. Meeth, Philipp               96 Grundschule Manderscheid         888 Punkte  

         8,59       -    3,42       -   34,00 

 22. Jobst, Stefan                96 Grundschule Landscheid           882 Punkte  

         8,38       -    3,46       -   30,00 

 23. Schädler, Peter              96 Grundschule Zeltingen-Rachtig    879 Punkte  

         9,01       -    3,31       -   40,00 

 24. Wrusch, Leon                 96 Grundschule Maring-Noviand       876 Punkte  

         8,65       -    3,64       -   30,00 

 25. Neumes, Mario                96 Grundschule Hasborn              869 Punkte  

         8,90       -    3,15       -   40,00 

 26. Justen, Philipp              96 Grundschule Zeltingen-Rachtig    864 Punkte  

         8,73       -    3,54       -   31,00 

 27. Schotman, Ben                96 Grundschule Kröv                 864 Punkte  

         8,92       -    3,12       -   40,00 

 28. Follmann, Joshua             96 Grundschule Dreis                863 Punkte  

         8,58       -    3,01       -   37,50 

 29. Berresheim, Clemens          96 Grundschule Altrich              845 Punkte  

         8,84       -    3,27       -   34,00 

 30. Waters, Moritz               96 Grundschule Bernkastel-Kues      843 Punkte  

         8,82       -    3,12       -   36,00 

 31. Schlesiger, Lukas            96 Grundschule Großlittgen          831 Punkte  

         8,69       -    3,30       -   30,00 

 



 32. Fischer, Yannick             96 Grundschule Traben-Trarbach      829 Punkte  

         8,40       -    3,40       -   25,00 

 33. Michalski, Julien            96 Grundschule Reil                 825 Punkte  

         8,85       -    3,25       -   32,00 

 34. Weirich, Fritz               96 Grundschule Dreis                825 Punkte  

         9,18       -    3,03       -   39,50 

 35. Helling, Steven              96 Georg Meistermann-GS Wittlich    820 Punkte  

         8,94       -    3,33       -   31,00 

 36. Jakobi, Johannes             96 Grundschule Reil                 819 Punkte  

         8,48       -    3,25       -   27,00 

 37. Kräwer, Sascha               96 Grundschule Mülheim              818 Punkte  

         8,46       -    3,36       -   25,00 

 38. Weber, Luca                  96 Grundschule Wittlich-Bombogen    815 Punkte  

         8,71       -    3,19       -   30,00 

 39. Läsch, Marco                 96 Grundschule Hupperath            814 Punkte  

         8,94       -    3,13       -   33,50 

 40. Burg, Kevin                  96 Grundschule Großlittgen          812 Punkte  

         8,62       -    3,13       -   29,50 

 41. Friedhoff, Moritz            96 Grundschule Hupperath            802 Punkte  

         8,76       -    3,40       -   26,00 

 42. Blötsch, Thorsten            96 Grundschule Landscheid           797 Punkte  

         8,66       -    3,32       -   25,50 

 43. Barischa, Safet              96 Grundschule Traben-Trarbach      796 Punkte  

         8,84       -    3,34       -   27,00 

 44. Bastgen, Jan-David           96 Grundschule Wittlich-Wengerohr   794 Punkte  

         9,06       -    3,34       -   29,00 

 45. Reiter, Dennis               96 Grundschule Salmtal              790 Punkte  

         8,98       -    3,40       -   27,00 

 46. Kresse, Marcel               96 Grundschule Maring-Noviand       788 Punkte  

         8,94       -    2,90       -   34,00 

 47. Röder, Denis                 96 Grundschule Malborn              780 Punkte  

         8,75       -    3,48       -   22,50 

 48. Argendorf, Tobias            96 Grundschule Laufeld              771 Punkte  

         8,72       -    2,92       -   29,00 

 49. Weck, Jonas                  96 Grundschule Bernkastel-Kues      767 Punkte  

         8,80       -    3,08       -   27,00 

 50. Klein, Janosch               96 Georg Meistermann-GS Wittlich    745 Punkte  

         9,10       -    2,92       -   30,00 

 51. Kettermann, Jens             96 Grundschule Enkirch              681 Punkte  

         9,19       -    2,80       -   25,50 

 52. Krewer, Moritz               96 Grundschule Kinderbeuern         679 Punkte  

         8,89       -    2,66       -   24,50 

 53. Henchen, Sjörn               96 Grundschule Kinderbeuern         665 Punkte  

         8,98       -    2,62       -   24,50 

 54. Esch, Sebastian              96 Grundschule Mülheim              638 Punkte  

         9,38       -    2,70       -   24,00 

 

 

Schüler M9 

 
Dreikampf                                                                 21.06.2006 

 

(50 m, Weitsprung, Schlagballwurf) 

 

  1. Zuch, Kevin                  97 Grundschule Wittlich-Wengerohr   945 Punkte  

         8,65       -    3,48       -   41,50 

  2. Weise, Maximilian            97 Grundschule Traben-Trarbach      916 Punkte  

         8,27       -    3,65       -   30,00 

  3. Hönisch, Noah                97 Grundschule Kröv                 914 Punkte  



         8,66       -    3,50       -   37,00 

  4. Mernica, Jeton               97 Grundschule Traben-Trarbach      897 Punkte  

         8,70       -    3,49       -   35,50 

  5. Buck, Kieran                 97 Grundschule Wittlich-Wengerohr   873 Punkte  

         8,55       -    3,46       -   31,00 

  6. Ritz, Rafael                 97 Grundschule Dreis                869 Punkte  

         8,43       -    3,40       -   30,00 

  7. Borsch, Peter                97 Grundschule Laufeld              860 Punkte  

         8,87       -    3,26       -   36,50 

  8. Riffelt, Nils                97 Grundschule Bernkastel-Kues      835 Punkte  

         8,97       -    2,94       -   40,00 

  9. Bros, Florian                97 Grundschule Manderscheid         820 Punkte  

         8,72       -    3,27       -   29,50 

 10. Bakali, Tarek                97 Grundschule Zeltingen-Rachtig    817 Punkte  

         8,39       -    3,22       -   26,00 

 11. Stolz, Johannes              97 Grundschule Hupperath            806 Punkte  

         9,12       -    3,13       -   34,50 

 12. Jastrzembski, David          97 Grundschule Wittlich-Bombogen    804 Punkte  

         9,02       -    3,20       -   32,00 

 13. Gläser, Marco                97 Grundschule Hetzerath            803 Punkte  

         9,23       -    3,04       -   37,00 

 14. Plein, Lukas                 97 Grundschule Wittlich-Bombogen    800 Punkte  

         8,83       -    3,26       -   28,50 

 15. Bührmann, Paul               97 Grundschule Maring-Noviand       798 Punkte  

         9,36       -    2,97       -   39,00 

 16. Lorenz, Florian              97 Grundschule Bernkastel-Kues      796 Punkte  

         9,32       -    2,98       -   38,00 

 17. Mussler, Gabriel             97 GS Wittlich-Friedrichstrasse     783 Punkte  

         8,94       -    3,17       -   29,00 

 18. Klein, Jan                   97 Grundschule Altrich              782 Punkte  

         9,39       -    3,12       -   34,50 

 19. Keller, Marc                 97 Grundschule Malborn              781 Punkte  

         8,81       -    3,30       -   25,50 

 20. Pick, Sven                   97 Grundschule Salmtal              780 Punkte  

         9,28       -    2,84       -   38,00 

 21. Weber, Florian               97 Grundschule Hasborn              777 Punkte  

         8,85       -    3,45       -   23,50 

 22. Werkhausen, Till             97 Grundschule Hetzerath            765 Punkte  

         9,32       -    3,01       -   33,50 

 23. Winterscheid, Matthias       97 Grundschule Kinderbeuern         752 Punkte  

         9,27       -    3,09       -   30,00 

 24. Lames, Niklas                97 GS Wittlich-Friedrichstrasse     752 Punkte  

         9,07       -    3,02       -   29,00 

 25. Mandernach, Lars             97 Grundschule Sehlem               750 Punkte  

         9,28       -    3,08       -   30,00 

 26. Bergrath, Lucas              97 Georg Meistermann-GS Wittlich    743 Punkte  

         9,27       -    2,84       -   33,00 

 27. Wittkowsky, Ivo              97 Grundschule Hasborn              738 Punkte  

         9,28       -    2,90       -   31,50 

 28. Renk, Daniel                 97 Grundschule Reil                 734 Punkte  

         8,92       -    3,08       -   24,50 

 29. Schmitt, Robin               97 Grundschule Morbach              732 Punkte  

         9,10       -    2,98       -   27,50 

 30. Heinz, Denis                 97 Grundschule Landscheid           728 Punkte  

         8,72       -    3,19       -   20,50 

 31. Stolz, Tobias                97 Grundschule Laufeld              728 Punkte  

         8,85       -    2,79       -   27,50 

 32. Breit, Lukas                 97 Grundschule Mülheim              724 Punkte  

         9,02       -    3,04       -   25,00 

 33. Mergen, Leon                 97 Grundschule Salmtal              724 Punkte  

         9,23       -    2,86       -   30,00 

 34. Kaufmann, Benedikt           97 Grundschule Kinderbeuern         716 Punkte  

         9,29       -    2,75       -   31,50 



 35. Petri, Yannik                97 Grundschule Dreis                714 Punkte  

         9,15       -    2,95       -   26,50 

 36. Hoffmann, Clemens            97 Grundschule Kröv                 713 Punkte  

         9,96       -    2,68       -   39,00 

 37. Müller, Mirco                97 Georg Meistermann-GS Wittlich    711 Punkte  

         9,45       -    2,89       -   30,00 

 38. Schemer, Florian             97 Grundschule Heidenburg           710 Punkte  

         9,22       -    3,00       -   26,00 

 39. Schäfer, Moritz              97 Grundschule Landscheid           706 Punkte  

         9,12       -    2,84       -   27,00 

 40. Schlösser, Tim               97 Grundschule Großlittgen          705 Punkte  

         9,64       -    3,02       -   29,00 

 41. Schneider, Peter             97 Grundschule Morbach              704 Punkte  

         9,37       -    2,98       -   27,00 

 42. Teschner, Marc               97 Grundschule Mülheim              692 Punkte  

         9,19       -    2,84       -   26,00 

 43. Friedhoff, Fritz             97 Grundschule Hupperath            689 Punkte  

         9,03       -    2,92       -   23,00 

 44. Maisel, Nils                 97 Grundschule Altrich              686 Punkte  

         9,62       -    2,94       -   28,00 

 45. Burg, David                  97 Grundschule Großlittgen          678 Punkte  

         9,38       -    2,73       -   28,00 

 46. Zehringer, Aaron             97 Grundschule Zeltingen-Rachtig    669 Punkte  

         9,54       -    2,67       -   29,50 

 47. Wrusch, Niklas               97 Grundschule Maring-Noviand       656 Punkte  

         9,66       -    2,93       -   25,00 

 48. Junk, Julian                 97 Grundschule Manderscheid         653 Punkte  

         9,23       -    3,01       -   20,00 

 49. Schneiders, Matthias         97 Grundschule Neumagen-Dhron       651 Punkte  

         9,03       -    2,78       -   21,00 

 50. Schneider, Pascal            97 Grundschule Trittenheim          644 Punkte  

         9,75       -    2,61       -   29,50 

 51. Müller, Tom                  97 Grundschule Reil                 643 Punkte  

         8,85       -    3,00       -   16,00 

 52. Schmitt, Christopher         97 Grundschule Sehlem               580 Punkte  

         9,89       -    2,93       -   19,00 

 

 

Mannschaftswertung  - Dreikampf                                              

 

  1. Grundschule Wittlich-Wengerohr                                  2564 Punkte 

        Zuch, Kevin (97) 945 - Buck, Kieran (97) 873 

        Schaaf, Enrico (98) 746 

  2. GS Wittlich-Friedrichstrasse                                    2429 Punkte 

        Thörner, Mattis (98) 883 - Mussler, Gabriel (97) 783 

        Feldges, Joshua (98) 763 

  3. Grundschule Laufeld                                             2362 Punkte 

        Borsch, Peter (97) 860 - Thiel, Justin (98) 774 

        Stolz, Tobias (97) 728 

  4. Grundschule Hetzerath                                           2330 Punkte 

        Gläser, Marco (97) 803 - Werkhausen, Till (97) 765 

        Bernard, Kai (98) 762 

  5. Grundschule Kröv                                                2328 Punkte 

        Hönisch, Noah (97) 914 - Hoffmann, Clemens (97) 713 

        Gassen, Nicolas (98) 701 

  6. Grundschule Bernkastel-Kues                                     2305 Punkte 

        Riffelt, Nils (97) 835 - Lorenz, Florian (97) 796 

        Rot, Fabian (98) 674 

  7. Grundschule Dreis                                               2220 Punkte 

        Ritz, Rafael (97) 869 - Petri, Yannik (97) 714 

        Habscheid, Tim (98) 637 

 

 



  8. Grundschule Manderscheid                                        2220 Punkte 

        Bros, Florian (97) 820 - Fox, Clemens (98) 747 

        Junk, Julian (97) 653 

  9. Grundschule Wittlich-Bombogen                                   2205 Punkte 

        Jastrzembski, David (97) 804 - Plein, Lukas (97) 800 

        Langens, Lukas (98) 601 

 10. Grundschule Malborn                                             2204 Punkte 

        Keller, Marc (97) 781 - Regnery, Marius (98) 743 

        Schäfer, Sven (98) 680 

 11. Grundschule Maring-Noviand                                      2202 Punkte 

        Bührmann, Paul (97) 798 - Jany, Marco (98) 748 

        Wrusch, Niklas (97) 656 

 12. Georg Meistermann-GS Wittlich                                   2185 Punkte 

        Bergrath, Lucas (97) 743 - Laas, Janek (98) 731 

        Lüders, Gunnar (98) 711 

 13. Grundschule Salmtal                                             2185 Punkte 

        Pick, Sven (97) 780 - Mergen, Leon (97) 724 

        Boesen, Vincent (98) 681 

 14. Grundschule Morbach                                             2162 Punkte 

        Schmitt, Robin (97) 732 - Roth, Nico (98) 726 

        Schneider, Peter (97) 704 

 15. Grundschule Altrich                                             2127 Punkte 

        Klein, Jan (97) 782 - Maisel, Nils (97) 686 

        Lautwein, Nico (98) 659 

 16. Grundschule Hupperath                                           2112 Punkte 

        Stolz, Johannes (97) 806 - Friedhoff, Fritz (97) 689 

        Läsch, Marcel (98) 617 

 17. Grundschule Kinderbeuern                                        2100 Punkte 

        Winterscheid, Matthias (97) 752 - Kaufmann, Benedikt (97) 716 

        Subasinghe, Rohan (98) 632 

 18. Grundschule Mülheim                                             2064 Punkte 

        Breit, Lukas (97) 724 - Teschner, Marc (97) 692 

        Thiel, Pascal (98) 648 

 19. Grundschule Zeltingen-Rachtig                                   2058 Punkte 

        Bakali, Tarek (97) 817 - Zehringer, Aaron (97) 669 

        Justen, Nicolas (98) 572 

 20. Grundschule Hasborn                                             2043 Punkte 

        Weber, Florian (97) 777 - Wittkowsky, Ivo (97) 738 

        Schlax, Sven (98) 528 

 21. Grundschule Großlittgen                                         2038 Punkte 

        Schlösser, Tim (97) 705 - Burg, David (97) 678 

        Feilen, Silvan (98) 655 

 22. Grundschule Sehlem                                              2032 Punkte 

        Mandernach, Lars (97) 750 - Hansen, Johannes (98) 702 

        Schmitt, Christopher (97) 580 

 23. Grundschule Reil                                                2020 Punkte 

        Renk, Daniel (97) 734 - Melsheimer, Jannis (98) 643 

        Müller, Tom (97) 643 

 24. Grundschule Landscheid                                          2012 Punkte 

        Heinz, Denis (97) 728 - Schäfer, Moritz (97) 706 

        Marx, Manuel (98) 578 

 

 

Schüler M8 

 
Dreikampf                                                                 21.06.2006 

 

 

 



(50 m, Weitsprung, Schlagballwurf) 

 

  1. Thörner, Mattis              98 GS Wittlich-Friedrichstrasse     883 Punkte  

         8,83       -    3,45       -   36,00 

  2. Mentgen, Julius              98 Grundschule Neumagen-Dhron       813 Punkte  

         8,50       -    3,50       -   23,00 

  3. Thiel, Justin                98 Grundschule Laufeld              774 Punkte  

         8,68       -    3,33       -   23,00 

  4. Feldges, Joshua              98 GS Wittlich-Friedrichstrasse     763 Punkte  

         9,12       -    3,14       -   29,00 

  5. Bernard, Kai                 98 Grundschule Hetzerath            762 Punkte  

         9,43       -    3,08       -   33,00 

  6. Jany, Marco                  98 Grundschule Maring-Noviand       748 Punkte  

         9,17       -    3,20       -   27,00 

  7. Fox, Clemens                 98 Grundschule Manderscheid         747 Punkte  

         9,44       -    3,10       -   31,00 

  8. Schaaf, Enrico               98 Grundschule Wittlich-Wengerohr   746 Punkte  

         9,46       -    3,23       -   29,00 

  9. Regnery, Marius              98 Grundschule Malborn              743 Punkte  

         9,18       -    2,90       -   31,00 

 10. Laas, Janek                  98 Georg Meistermann-GS Wittlich    731 Punkte  

         9,72       -    2,90       -   35,00 

 11. Roth, Nico                   98 Grundschule Morbach              726 Punkte  

         9,05       -    2,91       -   27,50 

 12. Lüders, Gunnar               98 Georg Meistermann-GS Wittlich    711 Punkte  

         9,38       -    2,88       -   29,50 

 13. Hansen, Johannes             98 Grundschule Sehlem               702 Punkte  

         9,38       -    3,04       -   26,00 

 14. Gassen, Nicolas              98 Grundschule Kröv                 701 Punkte  

         9,13       -    2,87       -   26,00 

 15. Boesen, Vincent              98 Grundschule Salmtal              681 Punkte  

         9,29       -    2,83       -   26,00 

 16. Schäfer, Sven                98 Grundschule Malborn              680 Punkte  

         9,30       -    2,97       -   24,00 

 17. Rot, Fabian                  98 Grundschule Bernkastel-Kues      674 Punkte  

         9,33       -    2,74       -   27,00 

 18. Lautwein, Nico               98 Grundschule Altrich              659 Punkte  

         9,49       -    3,07       -   22,00 

 19. Feilen, Silvan               98 Grundschule Großlittgen          655 Punkte  

         9,61       -    2,89       -   25,00 

 20. Thiel, Pascal                98 Grundschule Mülheim              648 Punkte  

         9,30       -    2,80       -   23,00 

 21. Melsheimer, Jannis           98 Grundschule Reil                 643 Punkte  

         9,46       -    2,65       -   26,00 

 22. Habscheid, Tim               98 Grundschule Dreis                637 Punkte  

         9,78       -    2,93       -   24,00 

 23. Wierse, Christopher          98 Grundschule Wittlich-Wengerohr   633 Punkte  

        10,01       -    2,67       -   29,50 

 24. Subasinghe, Rohan            98 Grundschule Kinderbeuern         632 Punkte  

         9,45       -    2,98       -   20,00 

 25. Munkwitz, Jona               98 Grundschule Manderscheid         617 Punkte  

         9,22       -    2,97       -   17,00 

 26. Läsch, Marcel                98 Grundschule Hupperath            617 Punkte  

         9,59       -    2,95       -   20,00 

 27. Clüsserath, Vincent          98 Grundschule Trittenheim          614 Punkte  

         9,73       -    2,80       -   23,00 

 28. Reis, Marcel                 98 Grundschule Kinderbeuern         609 Punkte  

         9,62       -    2,64       -   24,00 

 29. Langens, Lukas               98 Grundschule Wittlich-Bombogen    601 Punkte  

        10,35       -    2,93       -   24,50 

 30. Marx, Manuel                 98 Grundschule Landscheid           578 Punkte  

         9,91       -    2,85       -   20,00 

 



 31. Justen, Nicolas              98 Grundschule Zeltingen-Rachtig    572 Punkte  

         9,92       -    2,53       -   24,00 

 32. Rudel, Stefan                98 Grundschule Morbach              561 Punkte  

        10,46       -    2,47       -   28,00 

 33. Nummer, Justus               98 Grundschule Bernkastel-Kues      538 Punkte  

         9,67       -    2,82       -   15,00 

 34. Schlax, Sven                 98 Grundschule Hasborn              528 Punkte  

         9,52       -    2,22       -   21,00 

 35. Dogan, Melih                 98 Grundschule Wittlich-Bombogen    508 Punkte  

        10,72       -    2,12       -   30,00 

 

 

Schülerinnen W11 

 
Dreikampf                                                                 21.06.2006 

 

(50 m, Weitsprung, Schlagballwurf) 

 

  1. Meier, Dajana                95 Grundschule Sehlem              1237 Punkte  

         8,08       -    3,62       -   37,00 

  2. Fröhlich, Lisa               95 Grundschule Altrich             1233 Punkte  

         7,92       -    4,13       -   28,50 

  3. Schmitz, Annika              95 Grundschule Großlittgen         1223 Punkte  

         8,08       -    3,99       -   31,00 

  4. Ballmann, Lara               95 Grundschule Hetzerath           1149 Punkte  

         8,50       -    3,37       -   36,00 

  5. Remmy, Michelle              95 Grundschule Dreis               1076 Punkte  

         8,25       -    3,76       -   22,00 

  6. Clüsserath, Christina        95 Grundschule Trittenheim         1063 Punkte  

         8,77       -    3,42       -   29,50 

  7. Kort, Isabel                 95 Grundschule Salmtal             1055 Punkte  

         8,61       -    3,28       -   29,00 

  8. Kaufmann, Franziska          95 Grundschule Kröv                1044 Punkte  

         8,94       -    3,25       -   31,50 

  9. Nickel, Selina               95 Grundschule Wittlich-Bombogen   1039 Punkte  

         8,54       -    3,35       -   26,00 

 10. Schneider, Jasmin            95 Grundschule Morbach             1012 Punkte  

         9,04       -    3,11       -   31,00 

 11. Klink, Nadine                95 Grundschule Maring-Noviand      1004 Punkte  

         8,73       -    3,40       -   24,00 

 12. Milz, Theresa                95 Grundschule Trittenheim         1002 Punkte  

         8,72       -    3,21       -   26,00 

 13. Becker, Anne                 95 Grundschule Wittlich-Bombogen    981 Punkte  

         8,71       -    3,13       -   25,00 

 14. Borsch, Hannah               95 Grundschule Manderscheid         952 Punkte  

         9,08       -    2,94       -   28,00 

 15. Pantenburg, Pia              95 Grundschule Manderscheid         947 Punkte  

         8,47       -    3,29       -   18,50 

 16. Justen, Kristina Sylvia      95 Grundschule Wittlich-Wengerohr   937 Punkte  

         8,87       -    2,85       -   26,00 

 17. Weise, Luise                 95 Grundschule Traben-Trarbach      935 Punkte  

         8,25       -    3,39       -   15,00 

 18. Duong, Julia                 95 Grundschule Bernkastel-Kues      925 Punkte  

         9,16       -    2,87       -   27,00 

 19. Plohmann, Laura              95 Grundschule Landscheid           922 Punkte  

         8,81       -    3,07       -   21,50 

 20. Benz, Julia                  95 Grundschule Kinderbeuern         921 Punkte  

         9,39       -    2,83       -   29,00 

 



 21. Lebenstedt, Jana             95 GS Wittlich-Friedrichstrasse     920 Punkte  

         8,57       -    3,02       -   20,00 

 22. De Boer, Maike               95 Grundschule Mülheim              917 Punkte  

         8,86       -    3,31       -   19,00 

 23. Siewecke, Nicol              95 Grundschule Enkirch              909 Punkte  

         8,54       -    2,66       -   23,00 

 24. Becker, Christina            95 Grundschule Laufeld              909 Punkte  

         9,02       -    3,26       -   20,00 

 25. Zimmer, Laura                95 Grundschule Traben-Trarbach      890 Punkte  

         8,65       -    3,15       -   17,00 

 26. Aziz, Ramutu                 95 GS Wittlich-Friedrichstrasse     877 Punkte  

         8,29       -    2,99       -   15,00 

 27. Talke, Selina                95 Grundschule Malborn              861 Punkte  

         9,03       -    2,83       -   21,00 

 28. Scherrer, Lisa               95 Grundschule Reil                 848 Punkte  

         9,49       -    3,03       -   21,00 

 29. Ramadani, Jaqueline          95 Georg Meistermann-GS Wittlich    846 Punkte  

         9,52       -    2,81       -   23,50 

 30. Nilles, Larissa              95 Grundschule Kinderbeuern         845 Punkte  

         9,15       -    2,84       -   20,50 

 31. Pazen, Jenny                 95 Grundschule Zeltingen-Rachtig    841 Punkte  

         8,82       -    2,97       -   16,50 

 32. Ahmeti, Anesa                95 Georg Meistermann-GS Wittlich    838 Punkte  

         9,55       -    3,08       -   20,00 

 33. Klimala, Marceline           95 Grundschule Wittlich-Wengerohr   817 Punkte  

         9,52       -    2,57       -   24,00 

 34. Keller, Hannah               95 Grundschule Bernkastel-Kues      784 Punkte  

         9,10       -    2,86       -   15,50 

 35. Schifferens, Stefanie        95 Grundschule Hupperath            738 Punkte  

         9,88       -    2,79       -   17,50 

     Schmitz, Melina              95 Athletic-Team Wittlich          1008 Punkte  aW 

         8,59       -    3,11       -   26,50 

 

 

Mannschaftswertung  - Dreikampf                                              

 

  1. Grundschule Großlittgen                                         3266 Punkte 

        Schmitz, Annika (95) 1223 - Leucht, Joeline (96) 1143 

        Kirsch, Louisa (96) 900 

  2. Grundschule Zeltingen-Rachtig                                   3185 Punkte 

        Jakoby, Kristina (96) 1202 - Roth, Mareike (96) 1142 

        Pazen, Jenny (95) 841 

  3. Grundschule Altrich                                             3172 Punkte 

        Fröhlich, Lisa (95) 1233 - Graf, Judith (96) 1060 

        Kappes, Louisa (96) 879 

  4. Grundschule Sehlem                                              3081 Punkte 

        Meier, Dajana (95) 1237 - Thimm, Katja (96) 1050 

        Stillemunkes, Cindy (96) 794 

  5. Grundschule Hetzerath                                           3052 Punkte 

        Ballmann, Lara (95) 1149 - Schwarz, Katharina (96) 1003 

        Ferber, Franziska (96) 900 

  6. Grundschule Wittlich-Wengerohr                                  2992 Punkte 

        Frankenreiter, Janina (96) 1190 - Justen, Kristina Sylvia (95) 937 

        Humm, Teresa (96) 865 

  7. Grundschule Dreis                                               2966 Punkte 

        Remmy, Michelle (95) 1076 - Thieltges, Vanessa (96) 968 

        Kind, Miriam (96) 922 

  8. Grundschule Hasborn                                             2961 Punkte 

        Mantsch, Maren (96) 1043 - Theisen, Tabea (96) 974 

        Hoffmann, Lisa (96) 944 

  9. Grundschule Kröv                                                2906 Punkte 

        Römer, Julia (96) 1061 - Kaufmann, Franziska (95) 1044 

        Schwaab, Carolin (96) 801 



 10. Grundschule Salmtal                                             2898 Punkte 

        Kort, Isabel (95) 1055 - Pscheit, Jana (96) 938 

        Schritz, Sabrina (96) 905 

 11. Grundschule Maring-Noviand                                      2837 Punkte 

        Bracht, Jana (96) 1044 - Klink, Nadine (95) 1004 

        Junker, Angelina (96) 789 

 12. Grundschule Wittlich-Bombogen                                   2834 Punkte 

        Nickel, Selina (95) 1039 - Becker, Anne (95) 981 

        Binakaj, Raimonda (96) 814 

 13. Grundschule Manderscheid                                        2825 Punkte 

        Borsch, Hannah (95) 952 - Pantenburg, Pia (95) 947 

        Munktwitz, Lena (96) 926 

 14. Grundschule Traben-Trarbach                                     2788 Punkte 

        Luy, Jennifer (96) 938 - Weise, Luise (95) 935 

        Römer, Maria (96) 915 

 15. GS Wittlich-Friedrichstrasse                                    2783 Punkte 

        Baus, Nele (96) 953 - Lebenstedt, Jana (95) 920 

        Schwind, Lena (96) 910 

 16. Grundschule Landscheid                                          2761 Punkte 

        Burbach, Nadja (96) 986 - Plohmann, Laura (95) 922 

        Kiel, Sarah (96) 853 

 17. Grundschule Laufeld                                             2760 Punkte 

        Karstädt, Carolin (96) 958 - Becker, Christina (95) 909 

        Hard, Lea (96) 893 

 18. Grundschule Morbach                                             2752 Punkte 

        Schneider, Jasmin (95) 1012 - Schabbach, Theresa (96) 956 

        Knob, Elisa (96) 784 

 19. Grundschule Reil                                                2726 Punkte 

        Melsheimer, Johanna (96) 956 - Filzen, Katharina (96) 922 

        Scherrer, Lisa (95) 848 

 20. Grundschule Kinderbeuern                                        2716 Punkte 

        Lehnen, Sophia (96) 950 - Benz, Julia (95) 921 

        Nilles, Larissa (95) 845 

 21. Georg Meistermann-GS Wittlich                                   2574 Punkte 

        Lüders, Hannah (96) 890 - Ramadani, Jaqueline (95) 846 

        Ahmeti, Anesa (95) 838 

 22. Grundschule Bernkastel-Kues                                     2570 Punkte 

        Duong, Julia (95) 925 - Beermann, Katharina (96) 861 

        Keller, Hannah (95) 784 

 23. Grundschule Mülheim                                             2530 Punkte 

        De Boer, Maike (95) 917 - Plaßmann, Christine (96) 858 

        Berke, Sophia (96) 755 

 24. Grundschule Hupperath                                           2365 Punkte 

        Girkens, Lena (96) 874 - Heinz, Anna (96) 746 

        Ahrens, Anna (96) 745 

 

 

Schülerinnen W10 

 
Dreikampf                                                                 21.06.2006 

 

(50 m, Weitsprung, Schlagballwurf) 

 

  1. Jakoby, Kristina             96 Grundschule Zeltingen-Rachtig   1202 Punkte  

         8,20       -    3,64       -   34,50 

  2. Frankenreiter, Janina        96 Grundschule Wittlich-Wengerohr  1190 Punkte  

         8,37       -    3,58       -   36,00 

  3. Leucht, Joeline              96 Grundschule Großlittgen         1143 Punkte  

         8,68       -    3,35       -   37,50 



  4. Roth, Mareike                96 Grundschule Zeltingen-Rachtig   1142 Punkte  

         7,74       -    3,70       -   23,00 

  5. Römer, Julia                 96 Grundschule Kröv                1061 Punkte  

         8,55       -    3,48       -   26,50 

  6. Graf, Judith                 96 Grundschule Altrich             1060 Punkte  

         9,34       -    3,30       -   36,00 

  7. Thimm, Katja                 96 Grundschule Sehlem              1050 Punkte  

         8,57       -    3,25       -   28,50 

  8. Bracht, Jana                 96 Grundschule Maring-Noviand      1044 Punkte  

         8,70       -    3,30       -   28,50 

  9. Mantsch, Maren               96 Grundschule Hasborn             1043 Punkte  

         8,38       -    3,34       -   25,00 

 10. Schwarz, Katharina           96 Grundschule Hetzerath           1003 Punkte  

         8,43       -    3,39       -   21,50 

 11. Burbach, Nadja               96 Grundschule Landscheid           986 Punkte  

         8,58       -    3,33       -   22,00 

 12. Theisen, Tabea               96 Grundschule Hasborn              974 Punkte  

         8,62       -    3,27       -   22,00 

 13. Thieltges, Vanessa           96 Grundschule Dreis                968 Punkte  

         9,03       -    3,22       -   25,50 

 14. Karstädt, Carolin            96 Grundschule Laufeld              958 Punkte  

         8,84       -    3,10       -   24,50 

 15. Schabbach, Theresa           96 Grundschule Morbach              956 Punkte  

         8,73       -    2,80       -   27,00 

 16. Melsheimer, Johanna          96 Grundschule Reil                 956 Punkte  

         8,75       -    3,10       -   23,50 

 17. Baus, Nele                   96 GS Wittlich-Friedrichstrasse     953 Punkte  

         8,92       -    3,20       -   23,50 

 18. Lehnen, Sophia               96 Grundschule Kinderbeuern         950 Punkte  

         9,38       -    2,96       -   30,00 

 19. Hoffmann, Lisa               96 Grundschule Hasborn              944 Punkte  

         8,61       -    3,18       -   20,50 

 20. Luy, Jennifer                96 Grundschule Traben-Trarbach      938 Punkte  

         8,74       -    3,43       -   18,50 

 21. Pscheit, Jana                96 Grundschule Salmtal              938 Punkte  

         8,58       -    3,36       -   18,00 

 22. Munktwitz, Lena              96 Grundschule Manderscheid         926 Punkte  

         9,41       -    3,20       -   25,00 

 23. Filzen, Katharina            96 Grundschule Reil                 922 Punkte  

         9,01       -    3,35       -   20,00 

 24. Kind, Miriam                 96 Grundschule Dreis                922 Punkte  

         9,11       -    2,98       -   25,00 

 25. Römer, Maria                 96 Grundschule Traben-Trarbach      915 Punkte  

         9,07       -    3,20       -   21,50 

 26. Schwind, Lena                96 GS Wittlich-Friedrichstrasse     910 Punkte  

         8,81       -    3,32       -   18,00 

 27. Schritz, Sabrina             96 Grundschule Salmtal              905 Punkte  

         8,97       -    3,30       -   19,00 

 28. Ferber, Franziska            96 Grundschule Hetzerath            900 Punkte  

         9,38       -    3,00       -   25,00 

 29. Kirsch, Louisa               96 Grundschule Großlittgen          900 Punkte  

         9,39       -    3,04       -   24,50 

 30. Hard, Lea                    96 Grundschule Laufeld              893 Punkte  

         9,20       -    3,08       -   22,00 

 31. Lüders, Hannah               96 Georg Meistermann-GS Wittlich    890 Punkte  

         8,78       -    3,25       -   17,00 

 32. Schroeteler, Kira            96 Grundschule Manderscheid         886 Punkte  

         9,08       -    3,00       -   21,50 

 33. Kappes, Louisa               96 Grundschule Altrich              879 Punkte  

         9,65       -    3,05       -   24,50 

 34. Girkens, Lena                96 Grundschule Hupperath            874 Punkte  

         9,20       -    2,78       -   24,00 

 



 35. Humm, Teresa                 96 Grundschule Wittlich-Wengerohr   865 Punkte  

         8,90       -    2,95       -   19,00 

 36. Zinnert, Anna                96 Grundschule Heidenburg           861 Punkte  

         8,96       -    2,58       -   23,50 

 37. Beermann, Katharina          96 Grundschule Bernkastel-Kues      861 Punkte  

         9,01       -    3,05       -   18,50 

 38. Plaßmann, Christine          96 Grundschule Mülheim              858 Punkte  

         9,65       -    3,15       -   21,50 

 39. Caspari, Leonie              96 Grundschule Enkirch              854 Punkte  

         9,51       -    3,00       -   22,00 

 40. Kiel, Sarah                  96 Grundschule Landscheid           853 Punkte  

         9,30       -    3,00       -   20,50 

 41. Hilden, Jessica              96 Grundschule Kinderbeuern         815 Punkte  

         9,88       -    2,72       -   24,50 

 42. Binakaj, Raimonda            96 Grundschule Wittlich-Bombogen    814 Punkte  

         9,38       -    2,86       -   19,50 

 43. Apaydin, Büsra               96 Grundschule Wittlich-Bombogen    813 Punkte  

         9,20       -    2,83       -   18,50 

 44. Schwaab, Carolin             96 Grundschule Kröv                 801 Punkte  

         9,42       -    2,83       -   19,00 

 45. Stillemunkes, Cindy          96 Grundschule Sehlem               794 Punkte  

         8,81       -    3,12       -   12,00 

 46. Junker, Angelina             96 Grundschule Maring-Noviand       789 Punkte  

         9,62       -    2,45       -   24,00 

 47. Knob, Elisa                  96 Grundschule Morbach              784 Punkte  

         9,25       -    2,85       -   16,50 

 48. Strasser, Hanna              96 Georg Meistermann-GS Wittlich    767 Punkte  

         9,17       -    3,05       -   13,00 

 49. Berke, Sophia                96 Grundschule Mülheim              755 Punkte  

         9,43       -    2,86       -   15,50 

 50. Heinz, Anna                  96 Grundschule Hupperath            746 Punkte  

         9,08       -    2,90       -   12,50 

 51. Ahrens, Anna                 96 Grundschule Hupperath            745 Punkte  

         9,56       -    2,29       -   22,00 

 52. Müller, Jana                 96 Grundschule Bernkastel-Kues      729 Punkte  

         9,59       -    2,28       -   21,00 

 

 

Schülerinnen W9 

 
Dreikampf                                                                 21.06.2006 

 

(50 m, Weitsprung, Schlagballwurf) 

 

  1. Krickel, Anna                97 Grundschule Hetzerath           1080 Punkte  

         8,51       -    3,60       -   26,50 

  2. Schleidweiler, Sophie        97 Grundschule Hasborn             1035 Punkte  

         8,76       -    3,36       -   27,50 

  3. Kön, Angelina                97 Grundschule Hetzerath            955 Punkte  

         9,21       -    3,08       -   27,50 

  4. Kentischer, Romina           97 Grundschule Enkirch              937 Punkte  

         9,06       -    3,27       -   22,50 

  5. Kruz, Melanie                97 Grundschule Hasborn              936 Punkte  

         8,91       -    3,20       -   22,00 

  6. Plohmann, Michelle           97 Grundschule Hupperath            933 Punkte  

         8,50       -    2,68       -   24,50 

  7. Eresch, Katharina            97 Grundschule Traben-Trarbach      923 Punkte  

         8,95       -    3,18       -   21,50 

 



  8. Rach, Theresa                97 Grundschule Wittlich-Bombogen    921 Punkte  

         8,78       -    3,18       -   20,00 

  9. Roth, Scarlett               97 Grundschule Großlittgen          921 Punkte  

         9,15       -    2,72       -   28,50 

 10. Schimper, Julia              97 Grundschule Manderscheid         917 Punkte  

         9,04       -    3,06       -   23,00 

 11. Witz, Laura                  97 Grundschule Dreis                912 Punkte  

         8,60       -    3,33       -   16,50 

 12. Hendle, Annkathrin           97 Grundschule Landscheid           894 Punkte  

         8,82       -    2,97       -   20,50 

 13. Röhl, Kathrarina             97 Grundschule Altrich              891 Punkte  

         8,42       -    3,03       -   16,50 

 14. Meyer, Lena                  97 Grundschule Sehlem               888 Punkte  

         9,26       -    3,00       -   23,00 

 15. Hommer, Jessica              97 Athletic-Team Wittlich           862 Punkte  

         9,13       -    3,39       -   16,00 

 16. Kappes, Annika               97 Grundschule Altrich              853 Punkte  

         9,15       -    2,64       -   23,50 

 17. Hansen, Anna-Lena            97 Grundschule Dreis                852 Punkte  

         9,14       -    3,22       -   17,00 

 18. Arens, Michelle              97 Grundschule Heidenburg           846 Punkte  

         9,17       -    2,82       -   21,00 

 19. Hoffmann, Nicole             97 Grundschule Landscheid           840 Punkte  

         9,23       -    2,64       -   23,00 

 20. Knodt, Josi                  97 Grundschule Kröv                 839 Punkte  

         9,35       -    2,63       -   24,00 

 21. Firus, Laura                 97 Grundschule Kröv                 834 Punkte  

         8,98       -    2,79       -   19,00 

 22. Frenzer, Anne                97 Grundschule Morbach              833 Punkte  

         9,15       -    3,03       -   17,50 

 23. Christ, Vanessa              97 GS Wittlich-Friedrichstrasse     827 Punkte  

         9,20       -    3,24       -   15,50 

 24. Gansen, Maike                97 Grundschule Sehlem               827 Punkte  

         9,17       -    3,22       -   15,50 

 25. Kropp, Magdalena             97 Grundschule Bernkastel-Kues      816 Punkte  

         9,72       -    2,42       -   27,50 

 26. Steffens, Laura              97 Grundschule Manderscheid         810 Punkte  

         9,07       -    2,92       -   16,50 

 27. Klein, Thea                  97 Grundschule Großlittgen          805 Punkte  

         9,37       -    2,74       -   20,00 

 28. Brust, Selina                97 Grundschule Wittlich-Bombogen    804 Punkte  

         8,99       -    3,26       -   12,50 

 29. Arens, Jaqueline             97 Grundschule Maring-Noviand       802 Punkte  

         9,58       -    3,03       -   18,00 

 30. Hewener, Sophie              97 Grundschule Malborn              791 Punkte  

         9,57       -    2,81       -   19,50 

 31. Niedersberg, Annika          97 Grundschule Enkirch              789 Punkte  

         9,15       -    3,14       -   13,50 

 32. Jacoby, Anna-Kristina        97 Grundschule Bernkastel-Kues      782 Punkte  

         9,35       -    2,76       -   18,00 

 33. Gräfen, Hanna                97 Georg Meistermann-GS Wittlich    781 Punkte  

         9,09       -    2,88       -   15,00 

 34. Riotte, Michelle             97 Grundschule Wittlich-Wengerohr   778 Punkte  

         9,55       -    3,10       -   15,50 

 35. Werner, Kerstin              97 Grundschule Kinderbeuern         777 Punkte  

         9,49       -    3,00       -   16,00 

 36. Streib, Johanna              97 Grundschule Wittlich-Wengerohr   769 Punkte  

        10,46       -    2,78       -   23,50 

 37. Thieltges, Chantal           97 Grundschule Salmtal              769 Punkte  

         9,17       -    2,65       -   17,00 

 38. Thul, Frauke                 97 GS Wittlich-Friedrichstrasse     767 Punkte  

         9,04       -    2,96       -   13,00 

 39. Kronenberger, Jule           97 Grundschule Malborn              762 Punkte  



         9,35       -    2,86       -   15,50 

 40. Kranz, Katharina             97 Grundschule Salmtal              753 Punkte  

         9,63       -    2,97       -   15,50 

 41. Müllen, Kimberly             97 Grundschule Kinderbeuern         746 Punkte  

         9,40       -    2,41       -   19,50 

 42. Berg, Saskia                 97 Grundschule Morbach              740 Punkte  

         9,44       -    2,86       -   14,50 

 43. Rehm, Celina                 97 Grundschule Mülheim              734 Punkte  

         9,72       -    2,93       -   15,00 

 44. Teusch, Selina               97 Grundschule Hupperath            719 Punkte  

         9,83       -    2,55       -   18,50 

 45. Rauen, Prisca                97 Grundschule Laufeld              717 Punkte  

         9,71       -    2,97       -   13,50 

 46. Düpre, Lisa                  97 Grundschule Malborn              713 Punkte  

         9,05       -    2,44       -   14,50 

 47. Rädler, Marlin               97 Grundschule Mülheim              710 Punkte  

         9,84       -    2,58       -   17,50 

 48. Edlinger, Lena               97 Grundschule Heidenburg           710 Punkte  

         9,37       -    2,47       -   16,00 

 49. Berg. Lea                    97 Grundschule Trittenheim          697 Punkte  

         9,74       -    2,73       -   14,50 

 50. Osta, Reyhan                 97 Georg Meistermann-GS Wittlich    693 Punkte  

         9,59       -    2,83       -   12,50 

 51. Haag, Emely                  97 Grundschule Maring-Noviand       678 Punkte  

        10,27       -    2,50       -   18,50 

 52. Ritter, Lara                 97 Grundschule Malborn              664 Punkte  

         9,46       -    2,62       -   12,00 

 53. Dahm, Lena                   97 Grundschule Traben-Trarbach      638 Punkte  

        10,42       -    2,58       -   15,50 

 54. Morbach, Josefine            97 Grundschule Zeltingen-Rachtig    625 Punkte  

        10,12       -    2,40       -   15,00 

 55. Martiné, Sonja               97 Grundschule Reil                 593 Punkte  

        10,67       -    2,44       -   15,00 

 56. Zimmer, Linda                97 Grundschule Laufeld              590 Punkte  

        10,60       -    1,97       -   20,00 

 57. Melcher, Lea                 97 Grundschule Zeltingen-Rachtig    580 Punkte  

        10,24       -    2,13       -   15,50 

 58. Elsen, Katharina             97 Grundschule Reil                 530 Punkte  

        11,00       -    2,48       -   12,00 

 

 

Mannschaftswertung  - Dreikampf                                              

 

  1. Grundschule Hasborn                                             2741 Punkte 

        Schleidweiler, Sophie (97) 1035 - Kruz, Melanie (97) 936 

        Munke, Doreen (98) 770 

  2. Grundschule Hetzerath                                           2724 Punkte 

        Krickel, Anna (97) 1080 - Kön, Angelina (97) 955 

        Berg, Johanna (98) 689 

  3. Grundschule Manderscheid                                        2483 Punkte 

        Schimper, Julia (97) 917 - Steffens, Laura (97) 810 

        Becker, Michelle (98) 756 

  4. Grundschule Landscheid                                          2471 Punkte 

        Hendle, Annkathrin (97) 894 - Hoffmann, Nicole (97) 840 

        Schmidt, Ayla (98) 737 

  5. Grundschule Sehlem                                              2459 Punkte 

        Meyer, Lena (97) 888 - Gansen, Maike (97) 827 

        Thul, Fiona (98) 744 

  6. Grundschule Enkirch                                             2427 Punkte 

        Kentischer, Romina (97) 937 - Niedersberg, Annika (97) 789 

        Hauth, Linda (98) 701 

  7. Grundschule Dreis                                               2426 Punkte 

        Witz, Laura (97) 912 - Hansen, Anna-Lena (97) 852 



        Remmy, Nadine (98) 662 

  8. Grundschule Wittlich-Bombogen                                   2422 Punkte 

        Rach, Theresa (97) 921 - Brust, Selina (97) 804 

        Hober, Hannah (98) 697 

  9. Grundschule Großlittgen                                         2415 Punkte 

        Roth, Scarlett (97) 921 - Klein, Thea (97) 805 

        Bayer, Lisa-Marie (98) 689 

 10. Grundschule Wittlich-Wengerohr                                  2395 Punkte 

        Faas, Franziska (98) 848 - Riotte, Michelle (97) 778 

        Streib, Johanna (97) 769 

 11. Grundschule Mülheim                                             2394 Punkte 

        Waters, Maja (98) 950 - Rehm, Celina (97) 734 

        Rädler, Marlin (97) 710 

 12. Grundschule Kröv                                                2391 Punkte 

        Knodt, Josi (97) 839 - Firus, Laura (97) 834 

        Kiefer, Marieclaire (98) 718 

 13. GS Wittlich-Friedrichstrasse                                    2362 Punkte 

        Christ, Vanessa (97) 827 - Erin, Selin (98) 768 

        Thul, Frauke (97) 767 

 14. Grundschule Hupperath                                           2311 Punkte 

        Plohmann, Michelle (97) 933 - Teusch, Selina (97) 719 

        Sauer, Luisa (98) 659 

 15. Grundschule Heidenburg                                          2294 Punkte 

        Arens, Michelle (97) 846 - Welter, Hannah (98) 738 

        Edlinger, Lena (97) 710 

 16. Grundschule Morbach                                             2270 Punkte 

        Frenzer, Anne (97) 833 - Berg, Saskia (97) 740 

        Doll, Ronja-Lucie (98) 697 

 17. Grundschule Malborn                                             2266 Punkte 

        Hewener, Sophie (97) 791 - Kronenberger, Jule (97) 762 

        Düpre, Lisa (97) 713 

 18. Grundschule Bernkastel-Kues                                     2254 Punkte 

        Kropp, Magdalena (97) 816 - Jacoby, Anna-Kristina (97) 782 

        Morlock, Stefanie (98) 656 

 19. Grundschule Salmtal                                             2238 Punkte 

        Thieltges, Chantal (97) 769 - Kranz, Katharina (97) 753 

        Leinen, Eva (98) 716 

 20. Grundschule Altrich                                             2227 Punkte 

        Röhl, Kathrarina (97) 891 - Kappes, Annika (97) 853 

        Appel, Jasmin (98) 483 

 21. Grundschule Maring-Noviand                                      2185 Punkte 

        Arens, Jaqueline (97) 802 - Hauth, Lisa (98) 705 

        Haag, Emely (97) 678 

 22. Georg Meistermann-GS Wittlich                                   2130 Punkte 

        Gräfen, Hanna (97) 781 - Osta, Reyhan (97) 693 

        Schäfer, Gülten (98) 656 

 23. Grundschule Kinderbeuern                                        2121 Punkte 

        Werner, Kerstin (97) 777 - Müllen, Kimberly (97) 746 

        Salker, Lisa (98) 598 

 24. Grundschule Reil                                                2006 Punkte 

        Koener, Sabrina (98) 883 - Martiné, Sonja (97) 593 

        Elsen, Katharina (97) 530 

 25. Grundschule Zeltingen-Rachtig                                   1998 Punkte 

        Wilfer, Sophie (98) 763 - Morbach, Josefine (97) 625 

        Schädler, Lena (98) 610 

 26. Grundschule Laufeld                                             1880 Punkte 

        Rauen, Prisca (97) 717 - Zimmer, Linda (97) 590 

        Weber, Annalena (98) 573 

 

 

Schülerinnen W8 



 
Dreikampf                                                                 21.06.2006 

 

(50 m, Weitsprung, Schlagballwurf) 

 

  1. Waters, Maja                 98 Grundschule Mülheim              950 Punkte  

         8,87       -    3,02       -   25,00 

  2. Koener, Sabrina              98 Grundschule Reil                 883 Punkte  

         9,36       -    2,86       -   25,00 

  3. Faas, Franziska              98 Grundschule Wittlich-Wengerohr   848 Punkte  

         9,59       -    2,75       -   25,00 

  4. Munke, Doreen                98 Grundschule Hasborn              770 Punkte  

         9,07       -    2,90       -   14,00 

  5. Erin, Selin                  98 GS Wittlich-Friedrichstrasse     768 Punkte  

         9,00       -    2,63       -   16,00 

  6. Wilfer, Sophie               98 Grundschule Zeltingen-Rachtig    763 Punkte  

         9,02       -    2,81       -   14,00 

  7. Becker, Michelle             98 Grundschule Manderscheid         756 Punkte  

        10,03       -    2,52       -   23,00 

  8. Thul, Fiona                  98 Grundschule Sehlem               744 Punkte  

         9,35       -    2,68       -   16,00 

  9. Welter, Hannah               98 Grundschule Heidenburg           738 Punkte  

         9,72       -    3,13       -   13,50 

 10. Schmidt, Ayla                98 Grundschule Landscheid           737 Punkte  

         9,85       -    2,68       -   18,50 

 11. Kiefer, Marieclaire          98 Grundschule Kröv                 718 Punkte  

         9,37       -    2,52       -   16,00 

 12. Leinen, Eva                  98 Grundschule Salmtal              716 Punkte  

         9,64       -    2,76       -   15,00 

 13. Hauth, Lisa                  98 Grundschule Maring-Noviand       705 Punkte  

         9,38       -    2,18       -   19,00 

 14. Tobehn, Lilly                98 Grundschule Manderscheid         702 Punkte  

         9,60       -    2,74       -   14,00 

 15. Hauth, Linda                 98 Grundschule Enkirch              701 Punkte  

         9,76       -    2,72       -   15,00 

 16. Hober, Hannah                98 Grundschule Wittlich-Bombogen    697 Punkte  

         9,96       -    2,61       -   17,00 

 17. Doll, Ronja-Lucie            98 Grundschule Morbach              697 Punkte  

         9,41       -    2,40       -   16,00 

 18. Maas, Evita                  98 GS Wittlich-Friedrichstrasse     692 Punkte  

         9,82       -    2,80       -   14,00 

 19. Berg, Johanna                98 Grundschule Hetzerath            689 Punkte  

        10,03       -    2,68       -   16,00 

 20. Bayer, Lisa-Marie            98 Grundschule Großlittgen          689 Punkte  

         9,83       -    2,68       -   15,00 

 21. Basten, Anne                 98 Grundschule Trittenheim          663 Punkte  

         9,82       -    2,70       -   13,00 

 22. Remmy, Nadine                98 Grundschule Dreis                662 Punkte  

         9,83       -    3,13       -    9,50 

 23. Sauer, Luisa                 98 Grundschule Hupperath            659 Punkte  

         9,73       -    2,43       -   15,00 

 24. Morlock, Stefanie            98 Grundschule Bernkastel-Kues      656 Punkte  

        10,20       -    2,60       -   15,50 

 25. Schäfer, Gülten              98 Georg Meistermann-GS Wittlich    656 Punkte  

        10,73       -    2,27       -   22,00 

 26. Ruf, Kerstin                 98 Grundschule Bernkastel-Kues      652 Punkte  

         9,85       -    2,81       -   11,50 

 27. Klein, Lisa                  98 Grundschule Morbach              645 Punkte  

         9,60       -    2,69       -   11,00 

 28. Schmitt, Selina              98 Grundschule Malborn              639 Punkte  

        10,02       -    2,54       -   14,00 

 29. Schädler, Lena               98 Grundschule Zeltingen-Rachtig    610 Punkte  



        10,04       -    2,57       -   12,00 

 30. Salker, Lisa                 98 Grundschule Kinderbeuern         598 Punkte  

        10,17       -    2,85       -    9,50 

 31. Stüttgen, Michelle           98 Grundschule Wittlich-Bombogen    592 Punkte  

         9,98       -    2,22       -   14,00 

 32. Weber, Annalena              98 Grundschule Laufeld              573 Punkte  

        10,18       -    2,45       -   11,50 

 33. Dehnen, Hanna                98 Georg Meistermann-GS Wittlich    570 Punkte  

        10,09       -    2,68       -    9,00 

 34. Keller, Alexandra            98 Grundschule Wittlich-Wengerohr   562 Punkte  

        10,02       -    2,36       -   11,00 

 35. Wechler, Amy                 98 Grundschule Kinderbeuern         530 Punkte  

        10,44       -    2,35       -   11,00 

 36. Appel, Jasmin                98 Grundschule Altrich              483 Punkte  

        11,13       -    2,34       -   11,00 
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